
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Управление образования Артемовского городского округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

 (МБОУ «СОШ № 17») 
ИНН 6602007780   КПП 660201001 

ул. 8 Марта, 82, Артемовский, Свердловской области, 623780 
тел. (34363) 48-225, e-mail: artschool17@mail.ru 

 

от «25» сентября 2020 года №74 
 

Об открытии лагеря дневного пребывания для детей в 

осенний каникулярный период в МБОУ «СОШ №17» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 

03.08.2017 №558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления 

детей в Свердловской области», Постановлением Администрации Артемовского 

городского округа от 26.02.2020 № 178-ПА «О мерах по обеспечению отдыха, 

оздоровления и занятости детей и подростков в 2020 году», в целях обеспечения отдыха 

и оздоровления детей в летний каникулярный период 2020 года, на основании приказа 

Управления образования Артемовского городского округа «Об организации лагерей 

дневного пребывания для детей в осенний каникулярный период» от 18.09.2020 года № 

203. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на базе МБОУ «СОШ №17» лагерь дневного пребывания для детей 

(далее - лагерь) в период осенних школьных каникул с 26.10.2020 по 30.10.2020 (1 

смена). 

2. Назначить Соболеву А.В. начальником лагеря дневного пребывания. 

3. Утвердить список сотрудников лагеря дневного пребывания в следующем составе: 

- Тимофеева Е.Н., учитель начальных классов 

- Меркушина О.В., учитель начальных классов 

- Налимова Н.В., учитель начальных классов 

- Цепилова Н.В., учитель начальных классов 

- Абдукаримова И.С, учитель-логопед 

- Краюхина О.В., учитель-дефектолог 

ПРИКАЗ 

4. 3акрепить за отрядами классные комнаты № 3,4,5 

5. Соболевой А.В., начальнику лагеря, разработать оздоровительно-образовательную 

программу лагеря, создавая необходимые условия для оздоровления, отдыха и 

рационального использования каникулярного времени у детей, формирования у них 

общей культуры и навыков здорового образа жизни. 

6. Соболевой А.В., начальнику лагеря, информировать Управление образования 

Артемовского городского округа в течение суток в устной и письменной форме обо всех 

чрезвычайных ситуациях, несчастных случаях, произошедших в период деятельности 

лагеря 

 

 

 

mailto:artschool17@mail.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                Директор                                                                            Е.П.Карташова 

 

 

 

7. Соболевой А.В., начальнику лагеря, организовать подробный инструктаж с 

работниками лагеря о мерах безопасности во время пребывания детей в лагере. 

8. Возложить на работников лагеря ответственность за жизнь и здоровье детей. 


